



PROPOSTA DE PREÇO

À CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN

Item	Descrição do Produto	Und.	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total
1	CABO DE REDE RJ45 CAT5E	UND	180m	3,49	628,20
2	CABO USB AMPLIFICADO 3.0 15 METROS	UND	1	574,00	574,00
3	CADEIRA PRESIDENTE ENC. REGULÁVEL	UND	1	1.359,00	1.359,00
4	CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM PARA CÂMERA	UND	5	22,00	110,00
5	CAMERA IP FULL HD 2MP IR DE 30M	UND	5	535,00	2.675,00
6	CAPA CASE PARA TABLET GALAXY TAB A7	UND	9	79,90	719,10
7	ELETRODUTOS, ABRAÇADEIRAS E CURVAS	UND	1	234,00	234,00
8	HD EXTERNO 2TB PORTÁTIL 2 1/5"	UND	1	645,00	645,00
9	TRIPÉ PROFISSIONAL PARA WEBCAM	UND	1	358,00	358,00
10	WEBCAM FULL HD 1080P C922 PRO+TRIPÉ	UND	1	679,00	679,00
11	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO EM CFTV IP	UND	2	520,00	1.040,00
VALOR TOTAL					9.021,30

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS.

27.019 510/0001-67
L. DELMIRO - EPP
Rua Romualdo Galvão Nº 310 Loja 03
Barro Vermelho CEP 59022-100
Natal-RN

NATAL, 08 DE MARÇO DE 2023.